
9

8

7

6

5

4

2

3

recycling refund price

80к.

«Актуаль» и «Утреннее»

Виды принимаемой упаковки
и стоимость возврата*:

3р.
за кг.

Не принимаются картонные
контейнеры для яиц,
втулки от туалетной бумаги,
упаковка типа «тетрапак». 

500р

Макулатура
газеты
книги
журналы
офисная
картон

автомобильный
аккумулятор

от

* Возврат производится в виде скидки на покупки в ТК «ЛЕНТА»
и суммируется с другими скидками и акциями по программе лояльности ТК «ЛЕНТА»

1

актуально с 15.12.2017г.

ВНИМАНИЕ!
НЕ ПРИНИМАЕТСЯ:

Грязная, с остатками пищи и масла упаковка.
Упаковка с маркировкой С/...

Упаковка типа:
тетрапак, пюр-пак, соше (майонезные)

фольгированные плёнки
мягкая упаковка от кормов для животных

Ярко-зелёные «кислотного» цвета ПЭТ-бутылки
Картонные контейнеры для яиц, бумажные втулки

ПС/ПП- упаковка с бумажными наклейками
Подложки из вспененного ПС

#ЗнакиВниманияПрироде
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